

# 业务活动表

会民非02表

单位:元

单位: 中关村自主品牌创新发展协会

2019年12月

项目	行次	本月数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中: 捐赠收入	1					50000.00	50000.00
会费收入	2	140000.00		#####	190000.00		190000.00
提供服务收入	3	194174.70		#####	1029611.42		1029611.42
商品销售收入	4						
政府补助收入	5		53000.00	53000.00		54200.00	54200.00
投资收益	6						
其他收入	9	59.73		59.73	7761.00		7761.00
收入合计	11	334234.43	53000.00	#####	1227372.42	#####	1331572.42
二、费用							
(一) 业务活动成本	12	50946.91		50946.91	551749.32		551749.32
其中: 人员费用	13						
日常费用	14						
固定资产折旧	15						
税费	16				603.99		603.99
(二) 管理费用	21	2430.80		2430.80	257865.79		257865.79
(三) 筹资费用	24						
(四) 其他费用	28				1169.13		1169.13
费用合计	35	53377.71		53377.71	810784.24		810784.24
三、限定性净资产转为非	40						
四、净资产变动额(若为	45	280856.72	53000.00	#####	416588.18	#####	520788.18

## 资产负债表

会民非01表

单位：元

单位：中关村自主品牌创新发展协会

2019年12月

资 产	行次	年初数	期末数	负债和所有者权益	行次	年初数	期末数
<b>流动资产：</b>				<b>流动负债：</b>			
货币资金	1	64448.58	146439.38	短期借款	61		
短期投资	2			应付款项	62	460000.00	193368.00
应收款项	3	61714.53	261224.53	应付工资	63	30116.44	30170.14
预付账款	4	16000.00	14790.08	应交税金	65	-451.67	5629.24
存货	8			预收账款	66	250000.00	270000.00
待摊费用	9			预提费用	71		
一年内到期的长期债权投资	15			预计负债	72		
其它流动资产	18			一年内到期的长期负债	74		
流动资产合计	20	142163.11	422453.99	其它流动负债	78		
				流动负债合计	80	739664.77	499167.38
<b>长期投资：</b>							
长期股权投资	21			<b>长期负债：</b>			
长期债权投资	24			长期借款	81		
长期投资合计	30			长期应付款	84		
<b>固定资产：</b>				其他长期负债	88		
固定资产原价	31	79088.50	79088.50	长期负债合计	90		
减：累计折价	32	75134.08	75134.08				
固定资产净值	33	3954.42	3954.42	<b>受托代理负债：</b>			
在建工程	34			受托代理负债	91		
文物文化资产	35			负债合计	100	739664.77	499167.38
固定资产清理	38						
固定资产合计	40	3954.42	3954.42				
				<b>净资产：</b>			
<b>无形资产：</b>				非限定性净资产	101	-1084079.00	-667490.73
无形资产	41			限定性净资产	105	490531.76	594731.76
				净资产合计	110	-593547.24	-72758.97
<b>受托代理资产：</b>							
受托代理资产							
<b>资产总计</b>	<b>60</b>	<b>146117.53</b>	<b>426408.41</b>	<b>负债和净资产总计</b>	<b>120</b>	<b>146117.53</b>	<b>426408.41</b>